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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1561 072 Serie: Pojkar - P12 Ost

Datum: 2025-01-11 KI: 14:15
Arena: Slottshallen, Tyres6

Tyreso Handboll Gul - GT Soder HK Bla

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 4 Fabian Sparrwardt
Handb...

2 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 5 Isak Thermaenius
Handb...

3 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 7 Elliot Lyzell Remes
Handb...

4 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 11 | Samuel Pahiman
Handb...

5 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 14 | Frank Holmqyvist
Handb...

6 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 15 | Lukas Jilborn
Handb...

7 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 16  Loke Sjostrand
Handb...

8 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 17 | Lo Sandstréom
Handb...

9 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 18 | Elton Andersson
Handb...

10 |0:00 Tyreso Spelare aktiverad 22 | Sasha Bergerhoff
Handb...

11 | 0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 1 Adrian Sala

12 0:00 GT Soder HK... Spelare aktiverad 2 Sam Garberg

13 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 5 Malte Oijerstedt

14 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 8 Sixten Mawe

15 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 9 Harry Romare

16 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 11 | Einar Jiménez Simonsson

17 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 12 | Albin Bjareborn

18 0:00 GT Soder HK... Spelare aktiverad 17 | Egon Henricson

19 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 18 | Olle Inghammar

20 0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 22 | lvar Grangvist

21 0:00 GT Soder HK... Spelare aktiverad 122 | Tim Hedstrom Agren

22 0:00 Start forsta halvlek

23 10:30 1-0 Tyreso Mal 15 | Lukas Jilborn
Handb...

24 11:03 2-0 Tyreso6 Mal 17 | Lo Sandstrom

Sidalav3




25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

42

43
44

45

46

47

48

49
50

2:14

2:31
2:49

3:45

4:51

5:10

6:20

6:55

7:39

7:53

8:36

9:23

9:32

10:16

11:19

11:40
11:56

13:31

13:52
14:52

15:00

15:00

15:25

15:41

16:07
16:38

3-0

3-1
4-1

5-1

6-1

6-2

6-3
6-4

8-4

9-4

10-4

11-4

11-5
12-5

13-5

13-6
14-6

15-6

16-6

16-7
17-7

Match nr: 24 6 1561 072 Serie: Pojkar - P12 Ost Tyreso Handboll Gul GT Soder HK Bl&

Handb...
Tyreso
Handb...

GT Soder HK...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...

GT Soder HK...
GT Soder HK...
GT Soder HK...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...

GT Soder HK...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...

GT Soder HK...
Tyreso
Handb...

Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...

GT Soder HK...
Tyreso
Handb...

Mal

Mal
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Tilldbmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal
Mal

Mal

Mal
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal
Mal

Sida2av 3

22

22
18

22

15

22
11

14

14

22

18

14

122
22

15

18

15

15

18
15

Sasha Bergerhoff

Ivar Grangvist
Elton Andersson

Sasha Bergerhoff

Lukas Jilborn

Ivar Granqvist

Einar Jiménez Simonsson

Malte Oijerstedt

Frank Holmqvist

Frank Holmqvist

Sasha Bergerhoff
Elton Andersson
Frank Holmqvist

Tim Hedstrom Agren
Sasha Bergerhoff

Lukas Jilborn

Olle Inghammar
Fabian Sparrwardt

Lukas Jilborn
Lukas Jilborn

Olle Inghammar
Lukas Jilborn




51
52
53

54
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
66

67

17:34
18:14
20:03

20:28
20:53

21:13

21:23

21:41

22:08

22:34

23:00

24:06

24:55

25:53

28:40
29:58

30:00

17-8
17-9
18-9
18-10
19-10

19-11
20-11

20-12

21-12

22-12

23-12

24-12

24-13
25-13

Match nr: 24 6 1561 072 Serie: Pojkar - P12 Ost Tyreso Handboll Gul GT Soder HK Bl&

GT Soder HK...
GT Soder HK...

Tyreso
Handb...

GT Soder HK...

Tyreso
Handb...

GT Soder HK...
GT Soder HK...

Tyreso
Handb...

GT Soder HK...
GT Soder HK...

Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb..

GT Soder HK...

Tyreso
Handb...

Tilldbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Mal

Matchen ar slut

18
18

18

22
18

22

17

18

14

Malte Oijerstedt
Olle Inghammar
Elton Andersson
Olle Inghammar

Fabian Sparrwardt

Ivar Granqvist
Elton Andersson

Ivar Grangvist

Fabian Sparrwardt

Lo Sandstrém

Elton Andersson

Fabian Sparrwardt

Harry Romare
Frank Holmqvist

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

